
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3628/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Dostawa umundurowania dla funkcjonariuszy Komendy Straży
Miejskiej w Inowrocławiu; ogłoszenie nr 544140-N-2018 z dnia 2018-
04-12

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.29.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 26.04.2018 godz. 12:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: „HERO COLLECTION“ S.J. ul. Rydzyńska 10 61-436 Poznań,
za cenę 339 198,24 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załacznik nr 1a do SIWZ
opis przedmiotu zamówienia4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 20.04.2018 r5)zmiana treści
siwz z dnia 20.04.2018r6)uzupełniony załacznik nr 1a do SIWZ 7)informacja z otwarcia ofert
26.04.2018 8)informacja o wyborze oferty z dnia 8.05.018

Załączniki
informacja o wyborze oferty z dnia 8.05.018 doc, 39 kB

Data opublikowania: 09.05.2018 08:59
Liczba pobrań: 62

informacja z otwarcia ofert 26.04.2018 pdf, 315 kB

Data opublikowania: 26.04.2018 15:02
Liczba pobrań: 51

uzupełniony załacznik nr 1a do SIWZ pdf, 1.94 MB

Data opublikowania: 23.04.2018 07:32
Liczba pobrań: 63

zmiana treści siwz z dnia 20.04.2018r pdf, 424 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3628/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9642
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9643
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9644
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9644
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9645
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9646
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9646
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9647
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9648
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9648
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9649
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9649
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9648
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9647
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9646


Data opublikowania: 20.04.2018 14:26
Liczba pobrań: 51

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 20.04.2018 r docx, 13 kB

Data opublikowania: 20.04.2018 14:25
Liczba pobrań: 53

załacznik nr 1a do SIWZ opis przedmiotu zamówienia doc, 76 kB

Data opublikowania: 12.04.2018 12:59
Liczba pobrań: 72

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 286 kB

Data opublikowania: 12.04.2018 12:57
Liczba pobrań: 51

ogłoszenie o zamówieniu doc, 73 kB

Data opublikowania: 12.04.2018 12:55
Liczba pobrań: 53

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 12.04.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 12.04.2018 12:59
Data ostatniej
aktualizacji: 09.05.2018 08:59

Liczba wyświetleń: 152

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9645
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9644
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9643
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9642

